[image: image1.png][P

\'7

[N

1

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗЕРНОГРАДСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«Зерноградское городское поселение»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗЕРНОГРАДСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.12.2018 № 288

 г. Зерноград
О проведении капитального ремонта в 2019 году общего имущества

в многоквартирных домах на территории Зерноградского городского

поселения в соответствии с региональной программой
В  соответствии  с  частью 6 статьи  189  Жилищного  кодекса  Российской  Федерации,  постановлением  Правительства  Ростовской  области  «Об  утверждении  Региональной  программы  по  проведению  капитального  ремонта  общего  имущества  в  многоквартирных  домах  на  территории  Ростовской  области  на  2014-2049 годы»  от   26.12.2013 № 803, Администрация Зерноградского городского  поселения постановляет:
1. Провести  капитальный  ремонт  общедомового  имущества  в  многоквартирных  домах,  на  территории  Зерноградского  городского  поселения  в  соответствии  с  региональной  программой  по  проведению  капитального  ремонта  общего  имущества  в  многоквартирных  домах  на  территории  Ростовской  области  на  2014-2049 годы  и  предложениями  регионального  оператора.

2.  Утвердить виды работ по  капитальному  ремонту,  смету  расходов  на  капитальный  ремонт,  сроки  проведения   капитального  ремонта,  источники  финансирования   капитального  ремонта,  должностное  лицо,  уполномоченное  участвовать  в  приемке  выполненных  работ по  капитальному  ремонту,  в  том  числе  подписывать  соответствующие  акты   согласно  приложения   к  настоящему  постановлению.
3. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации Зерноградского городского поселения «Зерноград официальный» и разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Зерноградского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования и  распространяет  свое  действие  на  отношения,  возникшие  с  01.01.2019 г.

5. Контроль за выполнением  настоящего  постановления  возложить  на  заместителя  главы  Администрации  Зерноградского  городского  поселения  Бондарь  М.В.

Глава Администрации Зерноградского

городского поселения                                                                          А. А. Рачков
Приложение

          к постановлению Администрации

          Зерноградского городского поселения

от 26.12.2018 № 288
Перечень
многоквартирных домов Зерноградсого городского поселения, включенных в Региональную программу по  проведению  капитального  ремонта  в  2019 г.  общего  имущества  в  многоквартирных  домах  на  территории  Ростовской  области.
	№п/п
	Адрес МКД
	Виды  робот  по

 капитальному  ремонту
	Сроки проведения

капитального  ремонта
	Стоимость работ согласно  смет  на капитальный

ремонт

(руб)
	Источники финансирования

капитального ремонта
	Должностное  лицо уполномоченное участвовать  в  приемке выполненных  работ  по капитальному  ремонту, в  том  числе подписывать соответствующие  акты

(ФИО, должность)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	ул. им. Шукшина, 5/7
	 Капитальный ремонт фасада, фундамента;
	2019 г.
	2 315 395, 64
	Средства фонда капитального ремонта, сформированного  за  счет  взносов  собственников  на  счете  регионального  оператора
	Председатель совета МКД
Марахина Ирина Михайловна
8-950-857-25-00

	2
	ул. им. Ленина, 15/1
	 Капитальный ремонт фасада, фундамента, подвала;
	2019 г.
	5 541 030,84
	Средства фонда капитального ремонта, сформированного  за  счет  взносов  собственников  на  счете  регионального  оператора
	Председатель совета МКД Кожедеров Юрий Григорьевич
 8-950-841-91-42

	3
	ул. им. Ленина, 26
	Капитальный ремонт инженерных сетей электроснабжения, газоснабжения, теплоснабжения, холодного водоснабжения, водоотведения
	2019 г.
	6 753 474,90
	Средства фонда капитального ремонта, сформированного  за  счет  взносов  собственников  на  счете  регионального  оператора
	Председатель совета МКД Бондарь Надежда Александровна
34-9-83

	4

	ул. им. Чкалова, 25/38
	Капитальный ремонт  системы  электроснабжения. Капитальный ремонт крыши.  Капитальный ремонт крыши

	2019 г.
	6 990 219,48
	Средства фонда капитального ремонта, сформированного  за  счет  взносов  собственников  на  счете  регионального  оператора
	Председатель совета МКД  Пименова

Наталья Владимировна  8-928-103-64-34

	5
	ул. Советская, 25
	Капитальный ремонт системы  теплоснабжения, водоснабжения и водоотведения
	2019 г.
	15 138 120, 92
	Средства фонда капитального ремонта, сформированного  за  счет  взносов  собственников  на  счете  регионального  оператора
	Председатель совета МКД  Пономарева

Орися Ивановна
8-928-600-60-34

	6
	ул. им.  Шукшина, 2
	 Капитальный ремонт фасада, фундамента, подвала.  Капитальный ремонт крыши;
	2019 г.
	9 542 617, 0
	Средства фонда капитального ремонта, сформированного  за  счет  взносов  собственников  на  счете  регионального  оператора
	Председатель совета МКД  Соболева Ольга Ивановна
8-928-753-47-27

	7
	ул. им. Колодина, 19
	 Капитальный ремонт фасада, фундамента, подвала;
	2019 г.
	12 716 814, 87
	Средства фонда капитального ремонта, сформированного  за  счет  взносов  собственников  на  счете  регионального  оператора
	Председатель совета МКД Бадан Николай Гаврилович
8-961-607-52-99

	8
	ул. им. Чкалова, 10
	   Капитальный ремонт системы электроснабжения
	2019 г.
	255 135, 00
	Средства фонда капитального ремонта, сформированного  за  счет  взносов  собственников  на  счете  регионального  оператора
	Председатель совета МКД  Черникова Елена Ивановна

	9
	пер. им. Куйбышева, 5
	 Капитальный ремонт фасада, фундамента, подвала;
	2019 г.
	2 085 475,34
	Средства фонда капитального ремонта, сформированного  за  счет  взносов  собственников  на  счете  регионального  оператора
	Председатель совета МКД

Стрельцова Вера Николаевна
8-928-909-52-59

2
2